
ZARZĄDZENIE NR 830/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 495/22 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
5 stycznia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski, zmienionym Zarządzeniem Nr 538/22 z dnia 25 marca 
2022 r., Zarządzeniem Nr 617/22 z dnia 9 września 2022 r., w załączniku do 
zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 1: 

a) dodaje się pkt 53 w brzmieniu: 

„53) zapewnienie warunków funkcjonowania systemu selektywnego 
odbierania odpadów komunalnych, w tym prowadzenie i nadzór nad 
prowadzeniem Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
zgodnie z warunkami Decyzji Komisji z dnia 20 grudnia 2011 r. 
w sprawie  stosowania art. 106 ust. 2 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu 
świadczenia usług publicznych, przyznawanej przedsiębiorstwom 
zobowiązanym do wykonywania usług świadczonych w ogólnym interesie 
gospodarczym (Dz. Urz. UE L 7 z dnia 11.01.2012 r.).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8031C30-E18A-410C-84A4-82BB4F7542F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 830/23 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 53 w § 1 pkt 1 lit. a



	§ 2


